CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2014/11/03
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04
05
06
07
08

09

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos:

DUOT – SO Administrativa e de Fiscalização.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos.

IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento da Zona Industrial.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento da Zona Industrial.
IDEM – Candidatura no Âmbito do Regulamento de Incentivo ao Comércio Tradicional.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Tesouraria: Balancete.
IDEM – Área Funcional de Recursos Financeiros – Contabilidade: Ordens de Pagamento.
DEE – Área Funcional de Recursos Físicos – Aprovisionamento e Empreitadas: Requisições

Externas de Despesa.
DAGFM – Área Funcional de Recursos Financeiros – SO Património – Concessão do Quiosque

do Tanque.

- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Augusto Carlos do Nascimento
- Congeltua Unipessoal, Lda.
- Luís de Queirós Ferraz Teixeira
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal
- Câmara Municipal

- Artur Fernando Moreira

2014/10/29

O Presidente da Câmara Municipal;

_____________________
António Almor Branco